

## **Tandlæge Søs Ryborg ApS**

Mellemgade 17, 1.  
5600 Faaborg  
CVR-nr. 31600170

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Søs Charlotte Ryborg Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tandlæge Søs Ryborg ApS  
Mellemgade 17, 1.  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 31600170  
Hjemsted: Faaborg-midtfyn  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Jørgen Bruun Jørgensen  
Søs Charlotte Ryborg Jørgensen

### Direktion

Søs Charlotte Ryborg Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i drift af tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 249 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

For 2019 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.570.894</b>	<b>2.573</b>
Personaleomkostninger	1	(2.052.467)	(1.973)
Af- og nedskrivninger		<u>(197.264)</u>	<u>(251)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>321.163</b>	<b>349</b>
Andre finansielle indtægter		1.368	5
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.066)</u>	<u>(4)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>320.465</b>	<b>350</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(71.878)</u>	<u>(78)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>248.587</b></u>	<u><b>272</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		230.000	106
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		100.000	179
Overført resultat		<u>(81.413)</u>	<u>(13)</u>
		<u><b>248.587</b></u>	<u><b>272</b></u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Goodwill		477.000	530
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>477.000</b>	<b>530</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		318.226	455
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>318.226</b>	<b>455</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>795.226</b>	<b>985</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20
<b>Varebeholdninger</b>		<b>20.000</b>	<b>20</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.207	154
Andre tilgodehavender		45.861	42
Periodeafgrænsningsposter		11.430	11
<b>Tilgodehavender</b>		<b>171.498</b>	<b>207</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>413.695</b>	<b>257</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>605.193</b>	<b>484</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.400.419</b>	<b>1.469</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		632.424	714
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>230.000</u>	<u>106</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>987.424</u></b>	<b><u>945</u></b>
Udskudt skat		<u>128.000</u>	<u>154</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>128.000</u></b>	<b><u>154</u></b>
Skyldig selskabsskat		20.494	114
Anden gæld		<u>264.501</u>	<u>256</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>284.995</u></b>	<b><u>370</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>284.995</u></b>	<b><u>370</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.400.419</u></b>	<b><u>1.469</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	713.837	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(100.000)
Årets resultat	0	(81.413)	100.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>632.424</b>	<b>0</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	105.800	944.637
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(100.000)
Årets resultat	230.000	248.587
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>230.000</b>	<b>987.424</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.497.745	1.466
Pensioner	250.915	241
Andre omkostninger til social sikring	28.641	23
Andre personaleomkostninger	<u>275.166</u>	<u>243</u>
	<b><u>2.052.467</u></b>	<b><u>1.973</u></b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	97.878	117
Ændring af udskudt skat	(26.000)	(38)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(1)</u>
	<b><u>71.878</u></b>	<b><u>78</u></b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>1.060.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.060.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(530.000)
Årets afskrivninger		<u>(53.000)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(583.000)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>477.000</u></b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>1.355.908</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.355.908</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(901.044)
Årets afskrivninger	<u>(136.638)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.037.682)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>318.226</u></b>
